
План јавних набавки за 2018. годину 
Ватерполо савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 25.1.2018
Измена број: 1 22.5.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

65.658.957

добра 5.000.000

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка спортске опреме (мајице, тренерке, патике) 3000000

1.1.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка спортских реквизита 2000000

услуге 60.658.957

1.2.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге резервације и обезбеђења авио карата 4990000

1.2.2 2/2018 2/2018отворени поступак 12/2018Аутобуски превоз спортиста 7500000

Измена број: 1; усвојена: 22.5.2018; план: План набавки за 2018. годину од 25.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Услед додатних активности потребно је изменити износ и врсту Јавне набавке

1.2.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Смештај у земљи и иностранству за потребе 
Ватерполо савеза Србије

30000000

1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Штампање публикација и материјала 1000000

1.2.5 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Трошкови обезбеђења 3300000

Измена број: 1; усвојена: 22.5.2018; план: План набавки за 2018. годину од 25.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Услед додатних активности, потребно је изменити износ предвиђен планом

1.2.6 2/2017 4/2017отворени поступак 10/2018Услуга набавки авио карата 11865936

1.2.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Хотелски смештај и исхрана сениорских селекција 
у Београду

1003021

1.2.8 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Осигурање лица од последица несрећног случаја 
при обављању послова и у слободном времену

1000000

Измена број: 1; усвојена: 22.5.2018; план: План набавки за 2018. годину од 25.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услед додатних активности, потребно је додати нови поступак у план јавних набавки

Страна 1 од 2Датум штампе: 22.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Немања Маријан

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 22.5.2018; план: План набавки за 2018. годину од 25.1.2018
Услед додатних активности, потребно је изменити износе на појединим Јавним набавкама и додати нове

Страна 2 од 2Датум штампе: 22.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


